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1IS GAE AULENTTI - BIELILA
Alessia Baldin

[1S DES AMBROIS - OULX (TO)
Clandia Griglio

1IS Q SELILA - BIELILA
Sandro Landorno

JOB SHADOWING

IX. GIMNAZIJA ZAGREB

Arjana Blasic




IX. GIMNAZIJA
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founded 1945 by
UNESCO
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Lezione di
Tedesco










Sessione di
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prima 0800
seconda 08:50
lerza 09:30
quarta 10:40
quinta 1133
sesta 0025
seftima 13115

prima 1400
secondo 1450
terzo 15:50
quarta 16:40
quinta 1740
sesia 18.30
settima 19:20
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08:45
0933
1035
11:25
00:20
13:10
13:55

14:45
1535
16:35
17:29
1825
1913
20:00

ORARIO... Scolastico




La nostra delegazione con

Sonja Lusic Radosevic
Dirigente
{§ Dirig

e
Arjana Blazi¢ -

- Ambasciatrice elwinning per la Croazia




Zagabria
ricca di
STORIA




 dell’esperienza di job
 shadowing

E 7 campi si aprono: si sparge la tenera acquay
ora al nuovo sole si affidano i nuovi germogls.
Virgitio (Georgiche)




